
  OBČINA AJDOVŠČINA  

          Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012) in 16. člena Odloka 
o ustanovitvi javnega zavoda Ljudska univerza Ajdovščina (Uradni list št. 36/2002) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na seji dne, 18.9.2014,  sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
 
V svet javnega zavoda Ljudske univerze Ajdovščina se kot predstavnika ustanovitelja imenuje: 
 
- Krašna Suzana, Quliano 5, 5270 Ajdovščina. 
- Velikonja Jožef, Vilharjeva ulica 11/b, 5270 Ajdovščina. 
 
 
 
Številka: 014-9/2014 
Datum:  18.9.2014 

 
 
 

ŽUPAN  
Marjan POLJŠAK 

 
 

SKLEP PREJMEJO: 
 
- imenovani 
- Ljudska univerza Ajdovščina 
 

 
 
 
 


